PAR (K.Sedvalds, A.Ločmele, R.Indrāns, G.Laizāns, L.Stebere, A.Šļaukstiņš, J.Matisons, 

A.Ķibermanis, V.Pudenko, I.Gaumane, E.Straume, K.Greiškalns), PRET - nav, ATTURAS –1 

(G.Cukmacis), Burtnieku novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

1. Piešķirt finansējumu Burtnieku pagasta brīvdabas estrādes mūra atjaunošanai un 

jumta izbūvei 19880, 00 EUR (deviņpadsmit tūkstoši astoņi simti astoņdesmit euro 

00 centi) apmērā. 

2. Finansējumu paredzēt 2015. gada budžeta grozījumos.  

3. Atbildīgs par lēmuma izpildi Burtnieku novada pašvaldības izpilddirektors Māris 

Ērglis. 

4. Lēmuma izpildes kontroli veikt Burtnieku novada pašvaldības priekšsēdētājam

[...]

A.Ķibermanis, V.Pudenko, I.Gaumane, E.Straume, K.Greiškalns), PRET - nav, ATTURAS –1 

(G.Cukmacis), Burtnieku novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

1. Piešķirt Burtnieku novada pašvaldības Rencēnu pamatskolai finansējumu 

siltumapgādes sistēmas izbūvei  13 763 EUR (trīspadsmit tūkstoši septiņi simti 

sešdesmit trīs euro) apmērā. 

2. Finansējumu paredzēt 2015. gada budžeta grozījumos.  

3. Atbildīgs par lēmuma izpildi Burtnieku novada pašvaldības izpilddirektors Māris 

Ērglis. 

4. Lēmuma izpildes kontroli veikt Burtnieku novada pašvaldības priekšsēdētājam Kārlim

[...]

G.Cukmacis, A.Ķibermanis, V.Pudenko, I.Gaumane, E.Straume, K.Greiškalns), PRET - nav, 

ATTURAS –nav, Burtnieku novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

1. Piešķirt Burtnieku novada pašvaldības Vecates pagasta pārvaldei finansējumu 

pievedceļa izbūvei īpašumā “Parkmaļi”  12 058 EUR ( divpadsmit tūkstoši piecdesmit 

astoņi  euro) apmērā. 

2. Finansējumu paredzēt 2015. gada budžeta grozījumos.  

3. Atbildīgs par lēmuma izpildi Burtnieku novada pašvaldības izpilddirektors Māris 

Ērglis. 

4. Lēmuma izpildes kontroli veikt Burtnieku novada pašvaldības priekšsēdētājam Kārlim

[...]

G.Cukmacis, A.Ķibermanis, V.Pudenko, I.Gaumane, E.Straume, K.Greiškalns), PRET - nav, 

ATTURAS –nav, Burtnieku novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

1. Piešķirt Burtnieku novada pašvaldības PII Sienāzītis finansējumu virtuves aprīkojuma - 

elektriskās plīts un pannas, iegādei  2580,00 EUR (divi tūkstoši pieci simti astoņdesmit 

euro 00 centi) apmērā. 

2. Finansējumu paredzēt 2015. gada budžeta grozījumos.  

3. Atbildīgs par lēmuma izpildi Burtnieku novada pašvaldības izpilddirektors Māris 

Ērglis. 

4. Lēmuma izpildes kontroli veikt Burtnieku novada pašvaldības priekšsēdētājam  Kārlim

[...]

G.Cukmacis, A.Ķibermanis, I.Gaumane, E.Straume,), PRET - nav, ATTURAS –2 (V.Pudenko, 

K.Greiškalns),  Burtnieku novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

1. Piešķirt Burtnieku novada pašvaldības Ēveles pamatskolai finansējumu skolas aktu 

zāles durvju nomaiņai un virtuves aprīkojuma - elektriskās plīts un vārāmā katla 

iegādei  4735,00 EUR (četri tūkstoši septiņi simti trīsdesmit pieci euro 00 centi) 

apmērā. 

2. Finansējumu paredzēt 2015. gada budžeta grozījumos.  

3. Atbildīgs par lēmuma izpildi Burtnieku novada pašvaldības izpilddirektors Māris 

Ērglis. 

4. Lēmuma izpildes kontroli veikt Burtnieku novada pašvaldības priekšsēdētājam  Kārlim